РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018 г.                                                                                                                 №  42
п. Среднесибирский

Об отмене Административных регламентов по предоставлению муниципальной услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности» от 05.09.2016 г. № 20;

2. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования» от 05.09.2016 г. № 23.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Главы сельсовета                                                             Эрмиш В.Я.